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La Plata - Reunión 53 - 05/06/2014

Upper Crust
Carrera 2º - 00:00 hs ∼ Distancia: 1600 mts - 1'39"06/100
Todo caballo de 3 años que no haya ganado . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional

VICTORIOUS

por Fire Slam (USA) y Victory
Sweet por Victory Speech

(USA)
Criador:

AGUIRRE WALTER ARIEL
$53,000 ORO MIL (LP)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5° 6°

$53,000 $15,900 $9,540 $5,300 $4,240 $2,120

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 12 VICTORIOUS M Z 3 0 AGUIRRE WALTER ARIEL 56.0 PRIDA JORGE A. ORO MIL (LP) 4 CPOS 3.30

2 16 INTIMAYU M A 3 490 FRANCO ACOSTA MIGUEL ANGEL 54.0 VIVIANI JUAN CARLOS EL DOCTOR (CBA) 6 CPOS 4 CPOS 2.05

3 5 SIMEON M A 3 0 LOPEZ MARIANO JOEL 56.0 PALACIO MIGUEL A EL FUCHI (LP) 1½ CPO 10 CPOS 21.05

4 3 PERFECT TITU M Z 3 436 GONZALEZ ROQUE LUIS 56.0 DEGREGORIO MARCELO A. LINDA SIEMPRE (LP) 1 CPO 11½ CPS 7.90

5 6 TRUE STENT M Z 3 0 RIVERO FABIAN ANTONIO 56.0 CORSIGLIA EDUARDO ATILIO DIOS DEL CIELO (AZL) 2½ CPOS 12½ CPS 6.30

6 10 HOLLY MAN M A 3 0 SOTELO CAMACHO PABLO 56.0 ORUETA DANIEL OSCAR ABUELO CHOLO (LP) 4 CPOS 15 CPOS 10.45

7 2 GRINCH M Z 3 454 TORRES ROBERTO MANUEL 52.0 LACOSTE HECTOR PEDRO LA RECONQUISTA (LP) 2 CPOS 19 CPOS 20.85

8 13 MARCIAL GLOBE M A 3 0 ARIAS OCTAVIO FEDERICO 52.0 AMATO LISANDRO RAFAEL LOS EXTRADITADOS (AZL) 3 CPOS 21 CPOS 121.35

9 15 SECRET RACE M ZC 3 0 RODRIGUEZ ALEJANDRO OSVALDO 56.0 BARRIOS EGIDIO CONCEPCION LA PLAZA (AZL) 9 CPOS 24 CPOS 70.30

10 11 MUY ZIGERO M A 3 0 MORUA ANIBAL ARMANDO 56.0 TORRES JUAN OSCAR JUAMPI (LP) 3 CPOS 33 CPOS 115.25

11 14 ABILE M Z 3 0 VILLAGRA RAUL EDUARDO 56.0 CUVIELLO JUAN MANUEL SPORT CLUB MAGDALENA (LP) 14 CPOS 36 CPOS 345.75

12 8 EL CAFIA M A 3 0 GUZMAN MATIAS ALEJO 56.0 SENA VICTOR E. LOS PRIMOS (AZUL) 9 CPOS 50 CPOS 701.15

13 7 ALCUNO M Z 3 0 GONZALEZ EDUARDO CECILIO 56.0 DE GAETANO ARNALDO RAUL LAS GEMELAS 59 CPOS 172.85

14 4 LORD BADINI M Z 3 0 CABRERA ANIBAL JOSE 56.0 ROSSI DIEGO HERNAN MA-FRAN-MI (SI) 59 CPOS 77.90


